SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 015/2019

1

 Brasília, 26 de fevereiro de 2019.

2ª RODADA DE NEGOCIAÇÕES

SINDICOMBUSTÍVEIS/SINPOSPETRO-DF

PAUTA DE REIVINDICAÇÕES 2019/2020

SUA PARTICIAÇÃO É IMPRESCÍNDIVEL!

Prezado Revendedor,

Está agendada com o Sinpospetro-DF a 2ª Rodada de negociações coletivas

referente a Pauta de reivindicações 2019/2020, cuja realização se dará a partir das

17h00 do dia 28 de fevereiro de 2019, quinta-feira, no auditório do

Sindicombustíveis-DF.

 Chamamos a atenção para a importância da presença do prezado

revendedor e de seu representante, no tocante às decisões que deverão ser

tomadas.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

       Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br